O(A) Presidente da Banca Examinadora do Concurso Público para o cargo de Professor de Ensino Superior,
aberto pelo Edital nº 230/2023-PRH, para a área de conhecimento (subárea ou matéria) (10) Processos
Construtivos de Edifícios e de Infraestruturas torna público o resultado da prova escrita.

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

EDITAL Nº 005/2024-DEC
Prova Escrita

Nome ResultadoCódigo NotaVaga

Adilson Aparecido Gonçalves Junior N/C Eliminado2503162310Ampla

Arthur Felipe Echs Lucena 3.44 Desclassificado2504632310Ampla

Camila Isaton N/C Eliminado2101892311Ampla

Giovanny Antonio Ramos 3.79 Desclassificado2101802311Ampla

Gustavo Henrique Nunes 4.93 Desclassificado2304432311Ampla

Juliana de Oliveira Gomes Costa Paulo 2.98 Desclassificado0801132311Ampla

Lívia Fernanda Silva 4.83 Desclassificado2002772311Ampla

Monique de Brito Filgueiras 7.43 Classificado2005002311Ampla

Nicole Schwantes Cezario 8.49 Classificado2304012311Ampla

Rafaela Benan Zara 5.44 Desclassificado2604562310Ampla

Rafaella Salvador Paulino 8.94 Classificado2202992311Ampla

Shandy Alexandra Morassi Francisco 3.88 Desclassificado0800422311Ampla

Vanessa Montoro Taborianski 2.70 Desclassificado1000242311Ampla

Vinicius Brother dos Santos N/C Eliminado2504762310Ampla

Walter Gabriel Bareiro 8.65 Classificado2501122310Ampla

Maringá, 27 de fevereiro de 2024.

Prof. Dr. Aline Lisot Antoneto
Presidente(a) da Banca Examinadora

Candidatos da ampla concorrência:
-Classificados: os candidatos que alcançaram as 10(dez) maiores notas com escore igual ou acima de 7,0 (sete) e
em caso de empate na última colocação.
-Desclassificados: os candidatos que obtiveram notas menores às 10 (dez) maiores notas.
Eliminados: os candidatos que não compareceram para a realização da prova.

Candidatos afrodescendentes e PcD:
Classificados: os candidatos que alcançaram notas com escore igual ou acima de 7,0 (sete).
Desclassificados: os candidatos que obtiveram notas com escore menor que 7,0 (sete).
Eliminados: os candidatos que não compareceram para a realização da prova.

27/02/2024 09.17.24 Página 1 de 1